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legenda

strom listnatý navržený

strom listnatý stávající

keřová výsadba navržená, výška do 0,5 m

KEŘE BUDOU DLE POTŘEBY TVAROVÁNY NA POŽADOVANOU VÝŠKU 0,5 M.

ŘEZ BUDE PROVÁDĚN V REŽII TECHNICKÝCH SLUŽEB MĚSTA JAROMĚŘ.

keřová výsadba navržená, výška nad 0,5 m

plocha k zamulčování

plocha pro sejmutí travního drnu v tl. 10 cm - sejmutý drn nahradí vrstva ornice tl. 10 cm,

bude promísena se stávající půdou a povrch upraven a urovnán hrabáním

obrubník silniční

asfalt - stávající

dlažba betonová - stávající

protikořenová bariéra

rozdělení výkresů pro osazovací plány

hranice řešeného území

hranice parcel, parcelní číslo

osazovací plán

keř listnatý opadavý

keř listnatý stálezelený

pomocná mřížka k vytyčení výsadeb, 1 x 1 m

protikořenová bariéra

1 m

1 m

S
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15 m

14 m

14 m13 m15 m6 m
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záhon A

záhon B

záhon C
záhon D

záhon N
záhon Mzáhon L

záhon K
záhon J

záhon I

záhon Hzáhon Gzáhon Fzáhon E

severní část

jižní část

14 m

2

8 m

2

15 m

2

16 m

2

15 m

2

15 m

2

15 m

2

15 m

2

10 m

2

10 m

2

38 m

2
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2
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2
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2
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2
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2
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2

5 m

2

3 m
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0

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 36 37 38 39 40 4123 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35

1

2

8x Rosa 'Innocencia'

7x Hypericum calycinum 6x Potentilla fruticosa

'Red Ace'

8x Prunus laurocerasus

'Otto Luyken'

9x Caryopteris x clandonensis

8x Rosa 'Innocencia' 3x Forsythia x intermedia
3x Philadelphus coronarius 3x Kolkwitzia amabilis

7x Prunus laurocerasus

'Otto Luyken'

8x Hypericum calycinum

8x Caryopteris x clandonensis

8x Rosa 'Innocencia'
10x Spiraea japonica

'Little Princess'

7x Potentilla fruticosa

'Red Ace'

7x Hypericum calycinum

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

1

5x Potentilla fruticosa

'Abbotswood'

6x Hypericum calycinum 7x Caryopteris x clandonensis

11x Rosa 'Innocencia'

7x Potentilla fruticosa

'Red Ace'

8x Spiraea japonica

'Little Princess'

7x Hypericum calycinum 7x Potentilla fruticosa

'Abbotswood'

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1

11x Rosa 'Innocencia'

6x Potentilla fruticosa

'Red Ace'

8x Spiraea japonica

'Little Princess'

7x Hypericum calycinum
6x Potentilla fruticosa

'Abbotswood'

7x Spiraea japonica

'Little Princess'

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 36 37 38 39 40 4123 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 46 47 48 4942 43 44 45 50

1

3x Forsythia x intermedia 8x Prunus laurocerasus

'Otto Luyken'

4x Kolkwitzia amabilis
5x Weigela florida

'Red Prince'

4x Philadelphus coronarius
3x Forsythia x intermedia

5x Syringa meyeri

'Palibin'

7x Prunus laurocerasus

'Otto Luyken'

5x Weigela florida

'Red Prince'

7x Hypericum calycinum 7x Potentilla fruticosa

'Red Ace'

7x Caryopteris x clandonensis

9x Spiraea japonica

'Little Princess'

9x Rosa 'Innocencia'

S

REVITALIZACE ULIČNÍ ZELENĚ - JAROMĚŘ, LOKALITA NA PTÁKÁCH

SO 07 ULICE SMETANOVA

stupeň:

datum:

č. zakázky:

paré:

klient:

Město Jaroměř

nám. Československé armády 16

551 01 Jaroměř

kontaktní osoba: Ing. Petr Filipec,

vedoucí odboru životního prostředí MěÚ

název stavby:

03a. KÓTOVANÁ SITUACE VEGETAČNÍCH A TECHNICKÝCH PRVKŮ - severní část, 1:200

výkres:

přehledová situace 1:7500

Pozn.: výsadba keřů nahradí současné plochy trávníku, prostorové dispozice těchto ploch se nemění

výsadbový modul A (8 x 1,8 m), 1:25

osazovací plán - záhon A, 1:50

osazovací plán - záhon B, 1:50

osazovací plán - záhon C, 1:50

osazovací plán - záhon D, 1:50

AUTORSKÁ PRÁVA - UPOZORNĚNÍ: Projektová dokumentace je autorským dílem ve smyslu zákona č. 12 / 2000 Sb. (autorský zákon). PROJEKTANT uděluje souhlas s užitím projektové dokumentace pro konkrétní osobu - stavebníka a pro účel zajištění příslušných

povolení a realizace stavby na uvedeném místě. Kopírování, zveřejňování a jiné šíření jakékoliv části dokumentace, zejména použití pro projektování či výstavbu jiných staveb nebo použití jinou osobou je zákonem zakázáno. Bez předchozího písemného souhlasu

PROJEKTANTA nelze provádět změny projektu či stavby prováděné podle tohoto projektu. Veškerá práva vlastníků autorských práv jsou vyhrazena a chráněna zákonem. Porušení autorských práv je trestné a bude stíháno podle trestního zákona.

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE ZPRACOVANÁ V PROSINCI 2015, AKTUALIZACE ČERVENEC 2019

PŘED ZAHÁJENÍM VŠECH PRACÍ BUDOU VYTYČENY INŽENÝRSKÉ SÍTĚ PŘÍSLUŠNÝMI SPRÁVCI SÍTÍ A BUDE PROVEDENA JEJICH

OCHRANA. PŘI VEŠKERÝCH PRACÍCH JE NUTNÉ POSTUPOVAT TAK, ABY NEDOŠLO K POŠKOZENÍ SÍTÍ.

VEŠKERÉ VÝSADBY BUDOU PŘED ZAPOČETÍM PRACÍ VYTYČENY A ODSOUHLASENY AUTORSKÝM DOZOREM.

VZHLEDEM K NEPŘESNOSTI VSTUPNÍCH PODKLADŮ NEMUSÍ NAVRŽENÉ ROZESTUPY A ROZMÍSTĚNÍ VÝSADEB A NAVRŽENÝCH

TECHNICKÝCH A STAVEBNÍCH PRVKŮ PŘESNĚ ODPOVÍDAT REALITĚ.

ROZMÍSTĚNÍ VÝSADEB SE MŮŽE PO VYTYČENÍ VZHLEDEM K MÍSTNÍM OKOLNOSTEM NA ZÁKLADĚ ODSOUHLASENÍ AUTORSKÝM

DOZOREM ZMĚNIT.

VEŠKERÉ DODÁVANÉ VEGETAČNÍ PRVKY BUDOU ODPOVÍDAT PŘÍSLUŠNÝM NORMÁM PRO ŠKOLKAŘSKÉ VÝPĚSTKY.

PONECHANÉ STROMY V BLÍZKOSTI MÍST REALIZACE BUDOU ZAJIŠTĚNY PROTI POŠKOZENÍ DLE ZÁSAD OCHRANY STROMŮ NA

STAVENIŠTI.

OŠETŘENÍ PONECHANÝCH DŘEVIN PROVEDE POUZE CERTIFIKOVANÝ ARBORISTA.

PŘI VÝSADBĚ A OŠETŘENÍCH STROMŮ A KEŘŮ ŘEZEM BUDOU DODRŽENY PLATNÉ STANDARDY AOPK !

autor:

green4plan s.r.o.

Vysokov 191, 549 12 Vysokov

IČ: 288 57 097, DIČ: CZ288 57 097

Hlavní projektant: Ing. et Ing. Barbora Májková

Projektanti: Ing. Vojtěch Kučera, Ing. Jana Palgutová,

Ing. Marie Ptašková, Ing. Michaela Maixnerová
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